



MĚSTO DAČICE

KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE I

IČ: 00246476
DIČ: CZ00246476
BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS a.s. Jindřichův Hradec
ČÍSLO ÚČTU: 27-0603143369/0800

Čj.: ODI/20496-19 2724/2019
VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:
DAČICE DNE: 04.09.2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 118/2019 ODI

DODAVATEL: F-HANET s.r.o., Dolní Němčice č.p. 102, 380 01 Dačice
IČ: 26069105 DIČ: CZ26069105

Město Dačice u Vás objednává:

Dodání kancelářského nábytku včetně montáže na MěÚ Dačice, Palackého nám. 1/I (kancelář starosty) dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

DODÁVKA URČENA PRO: Město Dačice
LHŮTA DODÁNÍ: do 30. 10. 2019
MÍSTO DODÁNÍ:
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 207 438,09 Kč


SPRÁVCE ROZPOČTU


Bc. PŘÍKAZCE OPERACE


Ing. Karel Macků

OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny dodávky bez DPH.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.

K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem.

Objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.

Dne:04.09.2019

S objednávkou souhlasím (datum, podpis):

F-HANET s.r.o., Dolní Němčice č.p. 102, 38001 Dačice, IČ:26069105



CENOVÁ NABÍDKA

N2019069



Nabídka č.: N2019069
Datum zápisu: 29.08.2019

Dodavatel:

F-HANET s.r.o.

Dolní Němčice 102 IČ: 26069105
380 01 Dačice DIČ: CZ26069105

Tel.,:

Mobil: [redacted] jednatel Fr. Havlík

E-mail:

Č.úctu:

Poptávající:

MĚSTO DAČICE

Městský úřad

Krajčířova 27

38013 Dačice I

kontaktní osoba: Ing. Karel Macků

tel.číslo: [redacted]

e-mail: [redacted]

Platební podmínky: bez záloh

Dodací podmínky: termín dodání - dle dohody

Označení dodávky	Množství MJ	J. cena	Cena	DPH %	DPH Kč	Celkem Kč
------------------	-------------	---------	------	-------	--------	-----------

Cenová nabídka: kancelářský nábytek včetně montáže

dle osobního jednání s p.Havlíkem 27.8. a 29.8. 2019 a dle nákresů dodaných poptávajícím

akce: kancelář starosty p.Macků

Označení dodávky	Množství MJ	J. cena	Cena	DPH %	DPH Kč	Celkem Kč
V1 Pracovní stůl:	1 ks					
Dub Hamilton H3303 přírodní	11,7 m2	394,00	4 609,80	21%	968,06	5 577,86
ABS hrana vzhled ušlechtilá ocel (Edelstahl) 42x2 mm	18,0 bm	82,00	1 476,00	21%	309,96	1 785,96
Kolíky dřevěné			40,00	21%	8,40	48,40
Kluzáky			8,50	21%	1,79	10,29
PUR lepidlo 2 tuby			612,00	21%	128,52	740,52
Sklo kalené síla 8 mm nástřik RAL 6027 (Lichtgrün)			11 200,00	21%	2 352,00	13 552,00
Práce v dílně/výroba, cena včetně montáže a lepení skla			8 800,00	21%	1 848,00	10 648,00
V2 Pracovní stůl:	1 ks					
Dub Hamilton H3303 přírodní	11,7 m2	394,00	4 609,80	21%	968,06	5 577,86
ABS hrana vzhled ušlechtilá ocel (Edelstahl) 42x2 mm	18,0 bm	82,00	1 476,00	21%	309,96	1 785,96
Kolíky dřevěné			40,00	21%	8,40	48,40
Kluzáky			8,50	21%	1,79	10,29
Průchodka	1 ks	16,00	16,00	21%	3,36	19,36
PUR lepidlo 2 tuby			612,00	21%	128,52	740,52
Práce v dílně/výroba, cena včetně montáže			8 600,00	21%	1 806,00	10 406,00

V3	<u>Pracovní/jednací stůl:</u>	1 ks						
	Dub Hamilton H3303 přírodní	33,9 m2	394,00	13 356,60	21%	2 804,89	16 161,49	
	ABS hrana vzhled ušlechtilá ocel (Edelstahl) 42x2 mm	29,0 bm	82,00	2 378,00	21%	499,38	2 877,38	
	Kolíky dřevěné			70,00	21%	14,70	84,70	
	Kluzáky			25,00	21%	5,25	30,25	
	PUR lepidlo 5 tub			1 530,00	21%	321,30	1 851,30	
	Lamely			70,00	21%	14,70	84,70	
	Spojovací nábytkové šrouby na pracovní desku	10 ks	24,00	240,00	21%	50,40	290,40	
	Sklo kalené síla 8 mm nástřík RAL 6027 (Lichtgrün)			1 897,00	21%	398,37	2 295,37	
	Práce v dílně/výroba, cena včetně montáže a lepení skla			14 800,00	21%	3 108,00	17 908,00	

V4	<u>Skříňka plná 2křídla:</u>	1 ks						
a)								
	Dub Hamilton H3303 přírodní	4,6 m2	394,00	1 812,40	21%	380,60	2 193,00	
	ABS hrana Dub Hamilton přír. 42x2 mm	1,8 bm	48,60	87,48	21%	18,37	105,85	
	ABS hrana Dub Hamilton přír. 23x2 mm	11,0 bm	18,40	202,40	21%	42,50	244,90	
	Kolíky dřevěné			30,00	21%	6,30	36,30	
	Kluzáky			5,30	21%	1,11	6,41	
	Nosiče			10,00	21%	2,10	12,10	
	Sololak bílý	1,2 m2	68,00	81,60	21%	17,14	98,74	
	Úchytka Pista broušený nerez	2 ks	321,00	642,00	21%	134,82	776,82	
	PUR lepidlo 0,5 tuby			153,00	21%	32,13	185,13	
	Panty Sensys s automatickým dotahem	6 ks	56,00	336,00	21%	70,56	406,56	
	Práce v dílně/výroba, cena včetně montáže			6 650,00	21%	1 396,50	8 046,50	

V4	<u>Skříňka plná 2křídla:</u>	1 ks						
b)								
	Dub Hamilton H3303 přírodní	4,6 m2	394,00	1 812,40	21%	380,60	2 193,00	
	ABS hrana Dub Hamilton přír. 42x2 mm	1,8 bm	48,60	87,48	21%	18,37	105,85	
	ABS hrana Dub Hamilton přír. 23x2 mm	11,0 bm	18,40	202,40	21%	42,50	244,90	
	Kolíky dřevěné			30,00	21%	6,30	36,30	
	Kluzáky			5,30	21%	1,11	6,41	
	Nosiče			10,00	21%	2,10	12,10	
	Sololak bílý	1,2 m2	68,00	81,60	21%	17,14	98,74	
	Úchytka Pista broušený nerez	2 ks	321,00	642,00	21%	134,82	776,82	
	PUR lepidlo 0,5 tuby			153,00	21%	32,13	185,13	
	Panty Sensys s automatickým dotahem	6 ks	56,00	336,00	21%	70,56	406,56	
	Práce v dílně/výroba, cena včetně montáže			6 650,00	21%	1 396,50	8 046,50	

V5	<u>Skříň plná 2křídla:</u>	1 ks						
a)								
	Dub Hamilton H3303 přírodní	12,0 m2	394,00	4 728,00	21%	992,88	5 720,88	
	ABS hrana Dub Hamilton přír. 23x2 mm	26,0 bm	18,40	478,40	21%	100,46	578,86	
	Kolíky dřevěné			50,00	21%	10,50	60,50	
	Kluzáky			8,50	21%	1,79	10,29	
	Nosiče			23,00	21%	4,83	27,83	
	Sololak bílý	3,7 m2	68,00	251,60	21%	52,84	304,44	
	Úchytka Pista broušený nerez	2 ks	321,00	642,00	21%	134,82	776,82	
	Zámek rozvorový	2 ks	146,00	292,00	21%	61,32	353,32	
	Panty Sensys s automatickým dotahem	8 ks	56,00	448,00	21%	94,08	542,08	
	Práce v dílně/výroba, cena včetně montáže			6 900,00	21%	1 449,00	8 349,00	
V5	<u>Skříň prosklená s posuvnými dveřmi:</u>	1 ks						
b)								
	Dub Hamilton H3303 přírodní	7,5 m2	394,00	2 955,00	21%	620,55	3 575,55	
	ABS hrana Dub Hamilton přír. 42x2 mm	2,6 bm	48,60	126,36	21%	26,54	152,90	
	ABS hrana Dub Hamilton přír. 23x2 mm	7,3 bm	18,40	134,32	21%	28,21	162,53	
	Kolíky dřevěné			20,00	21%	4,20	24,20	
	Kluzáky			7,00	21%	1,47	8,47	
	Nosiče			10,00	21%	2,10	12,10	
	Spojovací nábytkové šrouby			18,00	21%	3,78	21,78	
	Posuvné dveře vč.kolejnice, cena vč.skla Matelux Green			4 680,00	21%	982,80	5 662,80	
	Práce v dílně/výroba, cena včetně montáže			6 800,00	21%	1 428,00	8 228,00	
V6	<u>Skříň/kartotéka:</u>	1 ks						
	Dub Hamilton H3303 přírodní	6,9 m2	394,00	2 718,60	21%	570,91	3 289,51	
	ABS hrana Dub Hamilton přír. 42x2 mm	1,8 bm	48,60	87,48	21%	18,37	105,85	
	ABS hrana Dub Hamilton přír. 23x2 mm	13,5 bm	18,40	249,14	21%	52,32	301,45	
	Kolíky dřevěné			27,00	21%	5,67	32,67	
	Kluzáky			5,00	21%	1,05	6,05	
	Nosiče			5,00	21%	1,05	6,05	
	Spojovací nábytkové šrouby			9,00	21%	1,89	10,89	
	Sololak bílý	0,9 m2	68,00	61,20	21%	12,85	74,05	
	Úchytka Pista broušený nerez	3 ks	321,00	963,00	21%	202,23	1 165,23	
	Kartotéky s automatickým dotahem,cena vč.zámku (3x kartotéka, 1x zámek)			6 320,00	21%	1 327,20	7 647,20	
	Práce v dílně/výroba, cena včetně montáže			6 100,00	21%	1 281,00	7 381,00	
V7	<u>Věšák stojanový - dle výběru z nabízených možností</u>							
	Věšák stojanový chrom Ria	1 ks	1 310,00	1 082,70	21%	227,37	1 310,07	
	Dopravné e-shopu Jamall.cz			123,20	21%	25,87	149,07	

V8 <u>Konferenční kulatý stůl</u>		1 ks					
Dub Hamilton H3303 přírodní	1,2 m2	394,00	472,80	21%	99,29	572,09	
ABS hrana Dub Hamilton příř. 42x2 mm	2,3 bm	48,60	111,78	21%	23,47	135,25	
PUR lepidlo 0,3 tuby			102,00	21%	21,42	123,42	
Stolová podnož nerez mat, výška 46 cm			3 460,00	21%	726,60	4 186,60	
Práce v dílně/výroba, cena včetně montáže			1 600,00	21%	336,00	1 936,00	

a) <u>Kontejner:</u>		1 ks					
Dub Hamilton H3303 přírodní	4,3 m2	394,00	1 694,20	21%	355,78	2 049,98	
ABS hrana Dub Hamilton příř. 42x2 mm	18,5 bm	18,40	340,40	21%	71,48	411,88	
Kolíky dřevěné			40,00	21%	8,40	48,40	
Sololak bílý	1,6 m2	68,00	108,80	21%	22,85	131,65	
Úchytka Pista broušený nerez	4 ks	321,00	1 284,00	21%	269,64	1 553,64	
Kolečka 2+2 aretace			68,00	21%	14,28	82,28	
Zámek zásuvkový	1 ks	56,00	56,00	21%	11,76	67,76	
Výsuvy Hettich s automatickým dotahem	4 ks	536,00	2 144,00	21%	450,24	2 594,24	
Práce v dílně/výroba, cena včetně montáže			5 600,00	21%	1 176,00	6 776,00	

b) <u>Kontejner:</u>		1 ks					
Dub Hamilton H3303 přírodní	4,3 m2	394,00	1 694,20	21%	355,78	2 049,98	
ABS hrana Dub Hamilton příř. 23x2 mm	18,5 bm	18,40	340,40	21%	71,48	411,88	
Kolíky dřevěné			40,00	21%	8,40	48,40	
Sololak bílý	1,6 m2	68,00	108,80	21%	22,85	131,65	
Úchytka Pista broušený nerez	4 ks	321,00	1 284,00	21%	269,64	1 553,64	
Kolečka 2+2 aretace			68,00	21%	14,28	82,28	
Zámek zásuvkový	1 ks	56,00	56,00	21%	11,76	67,76	
Výsuvy Hettich s automatickým dotahem	4 ks	536,00	2 144,00	21%	450,24	2 594,24	
Práce v dílně/výroba, cena včetně montáže			5 600,00	21%	1 176,00	6 776,00	

<i>Přeprava na montáž firemním nákladním vozem Iveco</i>			200,00	21%	42,00	242,00	
--	--	--	--------	-----	-------	--------	--

Součet všech položek

Kč bez DPH		DPH Kč	celkem vč.DPH
171 436,44	21%	36 001,65	207 438,09